&

j

G

2 COMUNE DI OPI

Via San Giovanni - 67030 - OPI (AQ)
Tel/Fax 0863/910606 - 916078 Cod. Fisc. 00181620667

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
n. s Data (g /os / 2003
Oggetto: Liquidazione spese per fornitura carburante

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerata |a necessitad della fornitura di carburante per i mezzi comunali da
parte della ditta AREA DI SERVIZIO * LA PAGLIARA" di Pescasseroli;

Visti i relativi buoni di consegna ;

Vista la fattura n. 29 del 30.04.2013 per euro 205,00 IVA COMPRESA presentata
dalla ditta AREA DI SERVIZIO “ LA PAGLIARA" di Pescasseroli (AQ);

Ritenuto provvedere al pagamento delle suddette fatture;

DETERMINA
Di liquidare e pagare la complessiva somma di € 205,00 IVA COMPRESA alla ditta
AREA DI SERVIZIO “LA PAGLIARA" di Pescasseroli (AQ) per la fattura n. 29 del
30/04/2013

Imputare la Trelativa spesa al bilancio in corso di approvazione sull' Intervento
1080102/3 per € 205,00 Imp 211/2013

La presente determinazione esecutiva a norma del regolamento, viene pubblicata
all’albo pretorio per 15 giorni e diverrd esecutiva al momento della pubblicazione

stessa.
Maw

La presente defermlnoz7ne vigne pubblicata all;albospretorio del Comune

Aisensi dell’art. 15, commo z/derD19/267/2090..,ﬂ.ﬂ,;,i,‘\:?:%\
Visto: il responsoblle ﬁr\/zm,{o Gb||e he
&

¥
\Q\_%;/%;
ATTESTATO DI PUBBLICA\Z‘Q&

dal 0S./20\3

s
AL PN
e L L .
4 X T
(57 gh )
5 2
5, ‘/ 5
ER !

Opi LQ/OS [z




